
Pos

1
2
3
4
5

PIC

1

2

3

4

5

No.

38

79

20

14

9

Name

KOVÁCS Ádám Zsolt

POLGÁR Milán

ERŐSS Koppány

PERGEL Bence

BONDÁR Gergő

Club

Bugyi SE

Energy Moto Team SE

ORT Race

MAMI Yamaha Fehér

Gyulai MRT

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Class

50

50

50

50

50

Best Tm

1:38.119

1:41.198

1:52.250

2:12.732

3:12.569

Diff

3.079

14.131

34.613

1:34.450

Laps

4

4

4

3

2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.07.17. 9:44:26

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Free Practice - Szabadedzés

50ccm

Practice started at 9:34:34

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 09:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(38) KOVÁCS Ádám Zsolt
1

2
3
4

(79) POLGÁR Milán

1
2
3
4

(20) ERÕSS Koppány
1
2

3
4

(14) PERGEL Bence

1
2
3

(9) BONDÁR Gergõ

1
2

Lap Tm

1:48.478

1:42.444

1:38.119

1:38.871

1:52.690
1:44.426
1:42.012

1:41.198

2:30.787
1:53.814

1:52.250

1:53.234

2:30.780
2:23.956

2:12.732

3:12.569

3:40.193

Diff

+10.359

+4.325

+0.752

+11.492
+3.228
+0.814

+38.537
+1.564

+0.984

+18.048
+11.224

+27.624

Time of Day

9:36:59.785

9:38:42.229
9:40:20.348
9:41:59.219

9:36:46.149
9:38:30.575
9:40:12.587
9:41:53.785

9:37:37.338
9:39:31.152

9:41:23.402
9:43:16.636

9:37:36.076
9:40:00.032
9:42:12.764

9:38:22.983
9:42:03.176

Printed: 2011.07.17. 9:44:40

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Free Practice - Szabadedzés

50ccm

Practice started at 9:34:34

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 09:30



Pos

1
2
3
4
5

PIC

1

2

3

4

5

No.

38

79

20

14

9

Name

KOVÁCS Ádám Zsolt

POLGÁR Milán

ERŐSS Koppány

PERGEL Bence

BONDÁR Gergő

Club

Bugyi SE

Energy Moto Team SE

ORT Race

MAMI Yamaha Fehér

Gyulai MRT

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Class

50

50

50

50

50

Best Tm

1:35.792

1:39.527

1:44.469

2:04.842

2:28.020

Diff

3.735

8.677

29.050

52.228

Laps

5

4

5

4

3

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.07.17. 11:39:27

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Qualifying Practice - Időmérő edzés

50ccm

Qualifying started at 11:28:24

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 11:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(38) KOVÁCS Ádám Zsolt
1

2
3
4
5

(79) POLGÁR Milán
1
2
3

4

(20) ERÕSS Koppány
1

2
3
4
5

(14) PERGEL Bence
1
2
3

4

(9) BONDÁR Gergõ
1

2
3

Lap Tm

1:40.397

1:35.957

1:35.792

1:36.164
1:37.368

1:49.795
1:40.098
1:41.723

1:39.527

1:54.197

1:47.962

1:44.469

1:45.321
1:45.414

2:11.553
2:06.020
2:07.958

2:04.842

2:28.020

2:36.715
2:47.386

Diff

+4.605

+0.165

+0.372
+1.576

+10.268
+0.571
+2.196

+9.728

+3.493

+0.852
+0.945

+6.711
+1.178
+3.116

+8.695
+19.366

Time of Day

11:30:55.408

11:32:31.365
11:34:07.157
11:35:43.321
11:37:20.689

11:30:54.926
11:32:35.024
11:34:16.747

11:35:56.274

11:30:44.699

11:32:32.661
11:34:17.130
11:36:02.451
11:37:47.865

11:30:57.550
11:33:03.570
11:35:11.528

11:37:16.370

11:31:57.769

11:34:34.484
11:37:21.870

Printed: 2011.07.17. 11:39:42

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Qualifying Practice - Időmérő edzés

50ccm

Qualifying started at 11:28:24

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 11:15



Pos

1
2
3
4
5

PIC

1
2
3
4
5

No.

38
79
20
14
9

Name

KOVÁCS Ádám Zsolt
POLGÁR Milán
ERŐSS Koppány
PERGEL Bence
BONDÁR Gergő

Club

Bugyi SE
Energy Moto Team SE
ORT Race
MAMI Yamaha Fehér
Gyulai MRT

Make

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Class

50
50
50
50
50

Laps

7
7
7
6
4

Total Tm

11:45.231
11:57.085
12:58.128
12:31.847
12:31.663

Diff

11.854
1:12.897

1 Lap
3 Laps

Best Tm

1:36.615
1:39.181
1:46.671
1:57.948
2:34.695

Points

25
22
20
18
16

L

Sorted on Laps

Margin of Victory

11.854

Avg. Speed

60,746

Best Lap Tm

1:36.615

Best Speed

63,344

Best Lap by

38 - KOVÁCS Ádám Zsolt

Printed: 2011.07.17. 12:44:48

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 1. - 1. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:25:50

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 12:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(38) KOVÁCS Ádám Zsolt
1

2
3
4
5
6

7

(79) POLGÁR Milán
1

2
3
4
5

6
7

(20) ERÕSS Koppány

1
2
3
4
5

6
7

(14) PERGEL Bence

1
2
3
4

5
6

(9) BONDÁR Gergõ

1
2
3
4

Lap Tm

1:36.615

1:37.114
1:37.827
1:40.690
1:40.624
1:38.354

1:41.192

1:39.181

1:39.931
1:40.770
1:40.275
1:40.758

1:41.094
1:41.140

1:49.765
1:48.097

1:46.671

1:48.557
1:48.917

1:49.581
1:48.024

2:03.866
2:08.716
2:04.079
1:58.875

2:01.675

1:57.948

3:32.701

2:34.695

2:58.811
3:02.725

Diff

+0.499
+1.212
+4.075
+4.009
+1.739

+4.577

+0.750
+1.589
+1.094
+1.577

+1.913
+1.959

+3.094
+1.426

+1.886
+2.246

+2.910
+1.353

+5.918
+10.768
+6.131
+0.927

+3.727

+58.006

+24.116
+28.030

Time of Day

12:27:40.251

12:29:17.365
12:30:55.192
12:32:35.882
12:34:16.506
12:35:54.860

12:37:36.052

12:27:43.938

12:29:23.869
12:31:04.639
12:32:44.914
12:34:25.672

12:36:06.766
12:37:47.906

12:27:59.102
12:29:47.199
12:31:33.870
12:33:22.427
12:35:11.344

12:37:00.925
12:38:48.949

12:28:11.375
12:30:20.091
12:32:24.170
12:34:23.045

12:36:24.720
12:38:22.668

12:29:46.253
12:32:20.948
12:35:19.759
12:38:22.484

Printed: 2011.07.17. 12:45:02

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 1. - 1. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:25:50

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 12:15



Competitors Laps

1KOVÁCS Ádám Zsolt (38)

2POLGÁR Milán (79)

3PERGEL Bence (14)

4ERŐSS Koppány (20)

5BONDÁR Gergő (9)

0

38

79

14

20

9

1

38

79

20

14

9

2

38

79

20

14

9

3

38

79

20

14

9

4

38

79

20

14

9

5

38

79

20

14

6

38

79

20

14

7

38

79

20

Lapchart

Printed: 2011.07.17. 12:45:17

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 1. - 1. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:25:50

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 12:15



Pos

1
2
3
4
5

PIC

1
2
3
4
5

No.

38
79

20
14
9

Name

KOVÁCS Ádám Zsolt
POLGÁR Milán
ERŐSS Koppány
PERGEL Bence
BONDÁR Gergő

Club

Bugyi SE
Energy Moto Team SE

ORT Race
MAMI Yamaha Fehér
Gyulai MRT

Make

KTM
KTM

KTM
KTM
KTM

Class

50
50
50
50
50

Laps

7
7
7
6
4

Total Tm

11:34.579
11:37.494
13:19.351
13:08.869
11:53.207

Diff

2.915
1:44.772

1 Lap
3 Laps

Best Tm

1:37.903
1:37.370

1:49.135
2:07.407
2:33.870

Points

25
22
20
18
16

L

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.915

Avg. Speed

61,678

Best Lap Tm

1:37.370

Best Speed

62,853

Best Lap by

79 - POLGÁR Milán

Printed: 2011.07.17. 15:58:35

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 2. - 2. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:43:46

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 15:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(38) KOVÁCS Ádám Zsolt
1

2
3
4
5
6

7

(79) POLGÁR Milán
1

2
3
4
5

6
7

(20) ERÕSS Koppány

1
2
3
4
5

6
7

(14) PERGEL Bence

1
2
3
4

5
6

(9) BONDÁR Gergõ

1
2
3
4

Lap Tm

1:40.847

1:38.615
1:38.412
1:39.737
1:37.981

1:37.903

1:38.149

1:43.145

1:39.248
1:38.571
1:38.358
1:38.166

1:38.906

1:37.370

1:54.520
2:06.017
1:51.944
1:50.876
1:50.154

1:49.135

1:51.214

2:14.171
2:11.797
2:08.310

2:07.407

2:10.171
2:08.120

2:33.870

3:24.796
2:37.910
3:02.803

Diff

+2.944

+0.712
+0.509
+1.834
+0.078

+0.246

+5.775

+1.878
+1.201
+0.988
+0.796

+1.536

+5.385
+16.882
+2.809
+1.741
+1.019

+2.079

+6.764
+4.390
+0.903

+2.764
+0.713

+50.926
+4.040

+28.933

Time of Day

15:45:30.339

15:47:08.954
15:48:47.366
15:50:27.103
15:52:05.084
15:53:42.987

15:55:21.136

15:45:33.432

15:47:12.680
15:48:51.251
15:50:29.609
15:52:07.775

15:53:46.681
15:55:24.051

15:45:46.568
15:47:52.585
15:49:44.529
15:51:35.405
15:53:25.559

15:55:14.694
15:57:05.908

15:46:09.621
15:48:21.418
15:50:29.728
15:52:37.135

15:54:47.306
15:56:55.426

15:46:34.255
15:49:59.051
15:52:36.961
15:55:39.764

Printed: 2011.07.17. 15:58:52

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 2. - 2. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:43:46

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 15:30



Competitors Laps

1KOVÁCS Ádám Zsolt (38)

2POLGÁR Milán (79)

3ERŐSS Koppány (20)

4PERGEL Bence (14)

5BONDÁR Gergő (9)

0

38

79

20

14

9

1

38

79

20

14

9

2

38

79

20

14

9

3

38

79

20

14

9

4

38

79

20

14

9

5

38

79

20

14

6

38

79

20

14

7

38

79

20

Lapchart

Printed: 2011.07.17. 15:59:02

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Race 2. - 2. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:43:46

Gyula 1,700 Km

2011.07.17. 15:30



Pos

1
2
3
4
5

No.

38
79
20
14
9

Name

KOVÁCS Ádám Zsolt
POLGÁR Milán
ERÕSS Koppány
PERGEL Bence
BONDÁR Gergõ

Club

Bugyi SE
Energy Moto Team SE
ORT Race
MAMI Yamaha Fehér
Gyulai MRT

Class

50

50

50

50

50

Make

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

R1.

25
22
20
18
16

R2.

25
22
20
18
16

Total points

50
44
40
36
32

Printed: 2011.07.17. 18:44:38

Fülöp Ferenc                   Pál László            Kovács Krisztián

Versenyigazgató              Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

Magyar Közt. Nemzetközi MX Bajnokság

Total - Végeredmény

50ccm

Gyula 1,700 Km
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